
UCHWAŁA Nr  130/XII/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: 

przekazania środków na podwyższenie kapitału zakładowego Międzygminnej Komunikacji 
Autobusowej sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559), w związku z podjęciem przez Zgromadzenie Związku w dniu 
14.12.2022 r. uchwały nr  19/VIII/2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz uchwały 
nr  20/VIII/2022 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2035 z dnia 
14.12.2022 r.  

 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać Międzygminnej Komunikacji Autobusowej sp. z o.o. kwotę  2.544.600,00 zł 
(słownie: dwa miliony pięćset czterdzieści cztery tysiące sześćset złotych) z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki poprzez utworzenie 25.446 udziałów po 100,00 zł 
każdy. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Związku.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 
  
            /-/ Roman Foksowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


